

SIA „JELGAVAS ŪDENS”

Par iepirkumu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja vajadzībām „Kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu paplašināšana Jelgavas pilsētā (1.-6.posms)” Iepirkuma identifikācijas Nr. KF/PĪG/2015/01

Jelgavā, 2015. gada 16. aprīlī

Papildus informācija Nr.6

Iepirkuma komisija atbild uz sekojošiem Pretendentu jautājumiem, kas uzdoti leinteresēto piegādātāju sanāksmē (14.04.2015.):

3.1. Jautājums:

Vai pie Nolikuma D11 pielikuma tehniskā piedāvājuma sagatavošanas 2.punkta tabulas par materiāliem, jāpievieno arī visu galveno materiālu specifikācijas vai apraksti?

Atbilde:

Pretendentam sagatavojot Tehnisko piedāvājumu, pie tehniskā piedāvājuma sagatavošanas 2.punkta tabulas par materiāliem jāpievieno visu galveno materiālu specifikācijas vai apraksti, saskaņā ar Nolikuma D11 pielikuma prasībām.

3.2. Jautājums:

Vai tehniskajā piedāvājumā ir jāpiedāvā satiksmes organizācijas shēma?

Atbilde:

Tehniskajā piedāvājumā nav jāpievieno satiksmes organizācijas shēma. Tā uzņēmējam būs jāizstrādā, sagatavojot nepieciešamo dokumentāciju rakšanas darbu atļauju saņemšanai.

3.3. Jautājums:

Vai piedāvājumā jāpievieno ekskavatorista un šofera apliecība un jānorāda to vārdi, uzvārdi, jo daļa no šiem speciālistiem varētu būt zināmi tikai pēc darbu uzsākšanas?

Atbilde:

Pretendentam iesniedzot piedāvājumu, ir jābūt skaidram, ar kādiem resursiem plāno veikt iepirkumā paredzētos darbus. Piedāvājums ir jāpagatavo atbilstoši Nolikuma D11 pielikumā noteiktajām prasībām.

3.4. Jautājums:

Kāpēc Projekta vadītāja pieredze prasīta trīs gados, bet pārējiem piecos gados?

Atbilde:

Iepirkuma Nolikums ir sagatavots atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) izstrādātajam iepirkuma vadlīnijām Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem, kā paraugu izmantojot Nolikuma veidnes, kas pievienotas minētajām Vadlīnijām un kas publicētas VARAM mājaslapā <http://www.varam.gov.lv/lat/fondi/kohez/?doc=17610>.

3.5. Jautājums:

Nolikumā 9.3.3.2. punktā ir noteiktas ceļu būvdarbu vadītāja pieredzes prasības, kas izteiktas km mērvienībā. Kā tiks vērtēta minētā speciālista atbilstība 9.3.3.2. punkta prasībām, ja pieredze tiks uzrādīta m² mērvienībās?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka Nolikuma 9.3.3.2. punktā noteiktā prasība par ceļu seguma izbūves vai atjaunošanas darbu apjomu 3,4 km garumā ir līdzvērtīga 10 000 m² ceļu seguma izbūves vai atjaunošanas darbu apjomam.

3.6. Jautājums:

Vai Pretendentam ir jāiesniedz izziņu no Valsts darba inspekcijas, kura apliecina, ka Pretendents un Personas, uz kuru iespējām Pretendents balstās, nav sodīti par Nolikuma 8.2.apakšpunktā minētajiem darba tiesību pārkāpumiem?

Atbilde:

Atbilstoši Nolikuma 10.2.2. punkta prasībām, Pretendentam ir jāiesniedz izziņa no Valsts darba inspekcijas.

3.7. Jautājums:

Kāpēc Nolikuma 9.3. punktā ir prasība par pieredzi pilsētās ar iedzīvotāju skaitu virs 10 000?

Atbilde:

Izvērtējot plānoto darbu apjomu Jelgavas pilsētā, kur ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu inženierkomunikācijas jāizbūvē ielās ar augstu inženierkomunikāciju blīvumu, kā arī šaurās ielās, kas nosaka izbūves sarežģītību pilsētas apstākļos, Pasūtītājs ir noteicis līdzvērtīgas minimālās kvalifikācijas prasības plānoto darbu veikšanai, tās izsakot, kā prasību par veikto darbu pieredzi pilsētās ar iedzīvotāju skaitu virs 10 000.

3.8. Jautājums:

Vai Pasūtītājs var apliecināt, ka esošā ceļu seguma konstrukcija atbilst atjaunotajām ceļu seguma konstrukcijas prasībām?

Atbilde:

Pasūtītājs nevar apliecināt esošo ceļu segumu kvalitāti. Pretendentam savā piedāvājumā un izmaksās ir jāievērtē šo ceļu segumu atjaunošanas apjomus, riskus un izmaksas.

3.9. Jautājums:

Vai iepirkuma dokumentos ir norādīta paredzamā līguma cena?

Atbilde:

Iepirkuma dokumentos paredzamā līguma cena nav norādīta.

3.10. Jautājums

Vai piedāvājumā atsevišķi jānorāda ceļu seguma atjaunošanas brigādes?

Atbilde:

Atbilstoši Tehnisko specifikāciju 1.10. punkta prasībām, Pretendentam ir jānodrošina vismaz 8 (astoņas) pilnībā nokomplektētas ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecības brigādes. Pretendents ceļa seguma atjaunošanas darbus var veikt ar minētajām ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecības brigādēm vai komplektēt papildus ceļu seguma atjaunošanas brigādes, pēc saviem ieskatiem, to norādot Pretendenta Tehniskajā piedāvājumā.

3.11. Jautājums

Kuras ir darbu veikšanai problemātiskākās vietas?

Atbilde:

Darbu veikšanas posmiem ir dažāda sarežģītība - augsts inženierkomunikāciju blīvums, šauras ielas, u.c. Pasūtītājs lūdz Pretendentiem rūpīgi iepazīties ar Nolikuma pielikumā pievienotajiem būvprojektiem.

3.12. Jautājums

Darbi uzrādīti posmos. Ko nozīmē šie posmi?

Atbilde:

Atbilstoši Tehnisko specifikāciju 1.2. punktā norādītajam, darbu apjomi sadalīti 6 posmos atbilstoši izstrādātajiem 6 būvprojektiem. Katram būvprojektam ir saņemta būvatļauja ar atzīmi par projektēšanas nosacījumu izpildi. Katrs posms atsevišķi jānodod ekspluatācijā.

Saskaņā ar Līguma nosacījumiem, darbi ir izpildīti, kad ir pabeigti un nodoti ekspluatācijā visi posmi.

3.13. Jautājums

Par būvatļauju. Vai projektiem ir saņemta būvatļauja?

Atbilde:

Ir saņemtas 6 būvatļaujas ar atzīmi par projektēšanas nosacījumu izpildi.

3.14. Jautājums

Par kvalifikāciju un pieredzes izmantošanu ceļu būvdarbu līgumiem, kuri bijuši, kā ceļu segumu rekonstrukcija (būvniecība), bet apjomos iekļauta arī ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve. Vai šādi līgumi var nodrošināt Nolikuma 9.3.1. un 9.3.2. punkta kvalifikāciju?

Atbilde:

Atbilstību Nolikuma 9.3.1. punkta prasībām, Pretendents pierāda ar pieredzi līgumos, kuros ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves darbi veikti par būvdarbu cenu bez PVN vismaz 1 800 000 EUR (viens miljons astoņi simti tūkstoši euro) apmērā, tai skaitā ceļu būvdarbu līgumos, ja tajos veikta ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecība atbilstošos apjomos. Atbilstību Nolikuma 9.3.2. punkta prasībām, Pretendents pierāda ar būvdarbu līgumiem, kur ir veikta ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecība atbilstoši Nolikuma 9.3.2. punkta prasībām, tai skaitā ceļu būvdarbu līgumiem, ja tajos veikta ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecība atbilstošos apjomos.

3.15. Jautājums

Vai vienu speciālistu var piedāvāt kā atbildīgo būvdarbu vadītāju un ceļu būvdarbu vadītāju?

Atbilde:

Nemot vērā nominēto speciālistu noslodzi un darba specifiku, atbildīgā būvdarbu vadītāja un ceļu būvdarbu vadītāja pienākumus var pildīt viens speciālists, bet projektu vadītājam ir jābūt atsevišķam speciālistam, jo projekta vadītājam ir citi darba uzdevumi un pienākumi.

3.16. Jautājums

Vai atbērtnes jāuzrāda uzreiz, vai jābūt vienošanās ar zemes īpašniekiem?

Atbilde:

Saskaņā ar Nolikuma D11 pielikumā minētajām Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīniju 1.punkta prasībām, Pretendentam Tehniskajā piedāvājumā jāsniedz informācija par darba realizācijā plānotajām izraktajām gruntis atbērtnēm. Iesniedzot Piedāvājumu, Pretendentam nav jāuzrāda vienošanās ar zemes īpašniekiem par izraktās grunts atbērtnēm.

Ar cieņu,

Iepirkuma komisijas vārdā –
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs



V.Juhna